
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 023-05/16-03/07 

URBROJ: 2117/06-01-16-01 

 

Janjina, 28. prosinca 2016. godine 

 

 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13), 

članka 30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 

06/13.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 16. sjednici, održanoj 28 prosinca 2016. godine, 

donijelo je 

 

 

PLAN NABAVE 

 

roba, usluga i radova Općine Janjina za 2016. godinu 
 

 

I. 

 

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2016. iz sredstava Proračuna Općine Janjina. 

 

 

II. 

 

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Općine Janjina za 2016. godine, a 

sadrži Evidencijski broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, Procijenjenu vrijednost 

nabave ( bez PDV-a), Vrstu postupka javne nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma. 

 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

R. 
BR. 

EV. BR. 
NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 

NAZIV 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

VRSTA 
POSTUPKA 

J.N. 

OKVIRNI 
SPORAZUM/ 
UGOVOR O 

JAVNOJ 
NABAVI 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ROBA 
/ 

RADOVI 
/ 

USLUGE 

1 B/01. 
ODRŽAVANJE 

LOKALNOG 
VODOVODA 

Radovi vezani uz 
cjevovode za 

distribuciju vode 
4.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.02.16 12 MJESECI Radovi 

2 B/02. 
ODRŽAVANJE 

LOKALNOG 
VODOVODA 

Materijal vezani 
uz cjevovode za 
distribuciju vode 

5.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 02.02.16 12 MJESECI Roba 

3 B/03. 
ODRŽAVANJE 

JAVNE RASVJETE 

Radovi na 
niskonaponskim 

instalacijama 
40.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 20.01.16 12 MJESECI Radovi 

4 B/04. 
ODRŽAVANJE 

JAVNE RASVJETE 

Materijal za 
održavanje 

infrastrukturu 
javne rasvjete 

40.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 20.01.16 12 MJESECI Roba 

5 B/05. 
IZGRADNJA 

MREŽE JAVNE 
RASVJETE 

Radovi na 
izgradnji i 

postavljanju tijela 
javne rasvjete 

190.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.04.16 8 MJESECI Radovi 

6 B/06. 
MOTORNI BENZIN 
I DIZEL GORIVO 

Gorivo 98.000,00 kn Bagatelna Ugovor 01.01.16 12 MJESECI Roba 

7 B/07 
USLUGE 

TELEFONA I 
TELEFAKSA 

Usluge 
komunikacija 

13.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.01.16 12 MJESECI Usluge 

8 B/08 
USLUGE 

MOBITELA 
Usluge mobilnih 

komunikacija 
11.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.01.16 12 MJESECI Usluge 

9 B/09 
POŠTANSKE 

USLUGE 

Usluge slanja 
poštanskih 
pošiljaka 

18.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.01.16 12 MJESECI Usluge 

10 B/10 
USLUGE 

ODRŽAVANJA 
SOFTWEAREA 

Usluge 
održavanja 

30.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.01.16 12 MJESECI Usluge 

11 B/11 
UREDSKI 

MATERIJAL 

Nabava uredskog 
materijala i 
servisiranje 

računalne opreme 

19.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.01.16 12 MJESECI Roba 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

12 B/12 
ZDRAVSTVENE I 
VETERINARSKE 

USLUGE 

Nabava 
zdravstvenih i 
veterinarskih 

usluga 

32.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.01.16 12 MJESECI Usluge 

13 B/13 
GEODETSKO-

KATASTARSKE 
USLUGE 

Nabava 
geodetsko 

katastarskih 
usluga 

20.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.02.16 6 MJESECA Usluge 

16 B/14 

OPSKRBA 
ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM ZA 

JAVNU RASVJETU 

Električna 
energija 

120.000,00 kn Bagatelna Ugovor 01.01.16 12 MJESECI Roba 

16 B/15 
SUBVENCIONIRA

NI PRIJEVOZ 
VODE 

Cestovni prijevoz 
pitke vode 

90.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.06.16 4 MJESECA Usluge 

16 B/16 
UREĐENJE 

MRTVAČNICE 

Radovi na 
uređenju 

Mrtvačnice 
40.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica 01.03.16 2 MJESECA Radovi 

17 MV/01. 

RADOVI 
IZGRADNJE I 
ODRŽAVANJA  

NERAZVRSTANIH 
CESTA I 

POLJSKIH 
PUTOVA 

Radovi na 
održavanju i 
asfaltiranju 

nerazvrstanih 
cesta, ulica i 

poljskih putova na 
području Općine 

Janjina 

1.200.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 01.04.16 7 MJESECI Radovi 

          

18  

UREĐENJE 
OBALE U 
NASELJU 
SRESER 

 50.000,00 KN 
Zakon o 

komunalnom 
gospodarstvu 

Narudžbenica 01.03.16 2 MJESECA Radovi 

19  
UREĐENJE 
OBALE U 

NASELJU DRAČE 
 50.000,00 KN 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

Narudžbenica 01.03.16 2 MJESECA Radovi 

20  
UREĐENJE 

ŠETNICE "DRAČE 
- BRATKOVICE" 

Građevinski 
radovi na 

uređenju šetnice 
500.000,00 kn 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

Ugovor o 
godišnjem 
održavanju 

01.03.16 6 MJESECA Radovi 

 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

IV. 

 

Plan nabave roba, usluga i radova Dubrovačko – neretvanske županije za 2016. objavit će se u 

Službenom glasniku Dubrovačko – neretvanske županije i na internetskoj stranici Općine 

Janjina, www.janjina.hr. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

 

Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/
http://www.janjina.hr/

